

RAILWAY RECRUITMENT BOARD, MALDA
Kalibari Railway Colony, P.O. Jhaljhalia,
Malda-732102 (West Bengal)
Tele No. (03512) -264567
(Website : www.rrbmalda.gov.in)

No. RRB/MLDT/RN/CEN: 04/2010/Cat-01 & 03

Date: 10.10.2014.

PROVISIONAL RESULT NOTIFICATION FOR DOCUMENT VERIFICATION

On the basis of results of the 2nd stage Written Examination held on 19.01.2014, candidates bearing the following Roll Nos., in ascending order (read Horizontally) are provisionally qualified for the posts of Commercial Clerk and Ticket Collector/ Ticket Examiner, Cat. Nos.01 & 03 of CEN. No.04/2010 and called for candidature and Document Verification. They are required to report at the office of Railway Recruitment Board, Malda at 10.30 hrs. on the dates mentioned against Roll Numbers as detailed below. They should bring two passport size photographs (as pasted on the Application Form) along with original certificates and their copies, in duplicate, attested by gazetted officer in support of their possessing specified Educational Qualification, Proof of Age and Caste certificate (in prescribed format) etc.

(**PREFIX- 231040** BEFORE THE ROLL NOS.)

Post : Commercial Clerk and Ticket Collector/ Examiner, Cat. No. 01 & 03 of CEN :04/2010;

1. Date of Documents Verification: 26-11-2014

Time : 10.30 AM

11000002	12002442	14002809	14002847	14002869	14003088	14003287	14003400
14003402	14003426	14003448	14003507	14003532	14003563	14003579	14003660
14003793	14003875	31006519	31007870	31008356	31012669	31014854	31016066
31020239	31020656	31021003	31024780	31025796	31026712	31031550	31032307
31032353	31032729	31034817	31038364	31038682	31038784	31038846	31039638
31040746	32044222	32044285	Total= 43 candidates.				

2. Date of Documents Verification: 27-11-2014

Time : 10.30 AM

32045736	32046193	32046786	32047774	32049142	32051175	32051591	32052021
32052895	32054009	32054745	32057638	32057810	32059214	32059372	32059915
32061290	32061941	33063718	33063851	33064257	33064274	33064475	33064780
33065515	34065973	34066007	34066275	34066308	34066479	34066630	34067207
34067668	34067830	34067915	34068047	34068276	34068377	34068444	34068558
34068727	34068998	34069044	Total= 43 candidates.				

3. Date of Documents Verification: 28-11-2014

Time : 10.30 AM

34069049	34069080	34069220	34069488	34069680	34069747	34069757	34069808
34069859	34069907	35069995	35070004	35070041	Total= 13 candidates.		

Roll Nos. of Candidates Called against 30% excess over and above the notified vacancies.

14002996	14003121	14003524	14004000	31006673	31007548	31008703	31010688
31010785	31013623	31025278	31029563	31034810	31037862	31038197	31039425
31040992	32042490	32057200	32058850	32062083	32062151	33064317	33065583
34066117	34066343	34067188	34068293	34069461	34069805	Total= 30 candidates.	

Continue to page-2

Note :

- 1.0 Candidates have also been called for document verification against 30% excess over and above the notified vacancies. The purpose of calling excess candidates, over and above the notified vacancies, is primarily to avoid shortfall in the panel and that merely calling a candidate for document verification does not in any way, entitle him or her to seek an appointment in the Railways.**
- 2.0** Call letters to the candidates will be dispatched individually through Post, confirming date, time and Venue for Verification. The candidates not receiving the call letter may take note of this and report at the office of RRB-Malda on the date specified. Candidates failing to attend the verification on the notified date (s) are liable to lose their candidature. Request, whatsoever for the change of Date of Verification shall not be entertained by the RRB.
- 3.0** If it is found later at any stage of the recruitment that the candidate does not fulfill all/ any of the conditions of eligibility, his/her candidature will be cancelled and no appeal against such cancellation will be entertained.
- 4.0** RRB/Malda regrets inability to entertain any correspondence from un-successful candidates.
- 5.0** RRB/Malda reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistake at any stage.

CHAIRMAN

SERVING CUSTOMER WITH A SMILE

रेलवे भर्ती बोर्ड, मालदा
कालीबाड़ी रेलवे कोलनी, पोस्ट- झलझलिया,
जिला- मालदा, पिन-732102 (प. बंगाल)
फोन- (03512-264567)

वेबसाइट- www.rrbmalda.gov.in

सं- रेभबो/मालदा/आरएन/सीईएन-04/2010/कोटि-01 एवं 03

दिनांक -10.10.2014.

दस्तावेजों के सत्यापन हेतु प्रोविजनल परिणाम अधिसूचना

केन्द्रीय रोजगार सूचना सं. 04/2010 के तहत दिनांक: 19.01.2014 को आयोजित द्वितीय चरण की लिखित परीक्षा के परिणाम के आधार पर पद- कामर्शियल लिपिक एवं टिकट परीक्षक / टिकट संग्राहक, कोटि सं- 01 एवं 03 हेतु प्रोविजनल रूप सफल पाये गये उम्मीदवारों, जिसका रोल नं. नीचे आरोही क्रम में दिया गया है (क्षैतिज क्रम में पढ़ें)। उन्हें उम्मीदवारी एवं दस्तावेजों के सत्यापन हेतु बुलाया जाता है। वे, नीचे दिये गये रोल नम्बर के साथ इंगित तिथि को रेलवे भर्ती बोर्ड, मालदा कार्यालय में प्रातः 10.30 बजे रिपोर्ट करें। उम्मीदवार अपने साथ निर्धारित शैक्षणिक योग्यता, उम्र एवं जाति प्रमाण पत्र (निर्धारित प्रोफार्मा में) इत्यादि की मूल प्रमाण पत्रों के साथ उनकी दो प्रतियाँ जो राजपत्रित अधिकारी द्वारा सत्यापित हो एवं दो पासपोर्ट आकार के फोटोग्राफ (जो आवेदन पत्र में दिये गये फोटो से मेल खाते हों) लावें।

(नीचे दिये गये रोल नं. के पूर्व- 231040 जोड़ें)

पद: कॉमर्शियल लिपिक एवं टिकट परीक्षक /टिकट संग्राहक, कोटि सं- 01 एवं 03; के.रो.सू.सं. 04/2010.

1. सत्यापन की तिथि: 26-11-2014 समय: 10.30 बजे

11000002	12002442	14002809	14002847	14002869	14003088	14003287	14003400
14003402	14003426	14003448	14003507	14003532	14003563	14003579	14003660
14003793	14003875	31006519	31007870	31008356	31012669	31014854	31016066
31020239	31020656	31021003	31024780	31025796	31026712	31031550	31032307
31032353	31032729	31034817	31038364	31038682	31038784	31038846	31039638
31040746	32044222	32044285	कुल = 43 उम्मीदवार.				

2. सत्यापन की तिथि: 27-11-2014 समय: 10.30 बजे

32045736	32046193	32046786	32047774	32049142	32051175	32051591	32052021
32052895	32054009	32054745	32057638	32057810	32059214	32059372	32059915
32061290	32061941	33063718	33063851	33064257	33064274	33064475	33064780
33065515	34065973	34066007	34066275	34066308	34066479	34066630	34067207
34067668	34067830	34067915	34068047	34068276	34068377	34068444	34068558
34068727	34068998	34069044	कुल = 43 उम्मीदवार.				

3. सत्यापन की तिथि: 28-11-2014 समय: 10.30 बजे

34069049	34069080	34069220	34069488	34069680	34069747	34069757	34069808
34069859	34069907	35069995	35070004	35070041	कुल = 13 उम्मीदवार.		

विज्ञापित रिक्तियों से 30% अधिक एवं ऊपर बुलाये गये उम्मीदवारों का रोल नं.

14002996	14003121	14003524	14004000	31006673	31007548	31008703	31010688
31010785	31013623	31025278	31029563	31034810	31037862	31038197	31039425
31040992	32042490	32057200	32058850	32062083	32062151	33064317	33065583
34066117	34066343	34067188	34068293	34069461	34069805	कुल = 30 उम्मीदवार.	

लगातार पेज-2

पेज-2

नोटः

- 1.0 विज्ञापित रिक्तियों से 30% अधिक एवं ऊपर उम्मीदवारों को भी दस्तावेजों के सत्यापन हेतु बुलाया गया है। दस्तावेजों के सत्यापन हेतु विज्ञापित रिक्तियों से अधिक एवं ऊपर बुलाये उम्मीदवारों को बुलाने का उद्देश्य मुख्य रूप से पैनल में होने वाली कमी को रोकना है तथा दस्तावेजों के सत्यापन हेतु उम्मीदवारों को बुलाने मात्र से उन्हें रेलवे में भर्ती का कोई अधिकार प्रदान नहीं करता है।
- 2.0 सत्यापन हेतु उम्मीदवारों को व्यक्तिगत बुलावा-पत्र निश्चित तिथि, समय एवं स्थान की जानकारी के साथ भेजा जायेगा। वैसे उम्मीदवार जिन्हें व्यक्तिगत बुलावा-पत्र नहीं मिला हो, वे इस नोटिस को नोट कर रेलवे भर्ती बोर्ड, मालदा में निर्धारित तिथि को रिपोर्ट करें। वैसे उम्मीदवार जो सत्यापन हेतु निर्धारित तिथि को उपस्थित नहीं हो पाते हैं, वे, अपनी उम्मीदवारी खोने के उत्तरदायी होंगे, जो भी हो सत्यापन की तिथि को परिवर्तन हेतु किसी भी आवेदन पर रेलवे भर्ती बोर्ड, मालदा विचार नहीं करेगी।
- 3.0 भर्ती के किसी भी चरण के बाद भी यदि कोई उम्मीदवार पात्रता के सभी/ कोई एक भी शर्तों को पूरा नहीं करते हों, उनका/उनकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जायेगी एवं रद्दीकरण के विरुद्ध किसी भी आवेदन पर विचार नहीं करेगी।
- 4.0 असफल घोषित उम्मीदवारों के साथ रेभबो/मालदा किसी भी प्रकार का पत्राचार करने में असमर्थ होने के लिए खेद व्यक्त करता है।
- 5.0 रेलवे भर्ती बोर्ड, मालदा के पास असावधानीवश हुई त्रुटि अथवा टंकन की गलतियों को किसी भी चरण पर सुधारने का अधिकार सुरक्षित है।

अध्यक्ष

(ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ)